Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnucaHune

Obwume

USB-KoHLEeHTpaTop

Bepcua pazvemos DP
BepTukanbHoe pa3spelueHuve
BpeMs oTKMKa,MC

BeicoTa

BbicoTa ynakoBku (eg),m
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLUxB,m
FapaHTus (mec.)

Fopn30oHTasbHOE pa3peLleHne
Kabenb Display Port B komnnekTe
KonnyecTtBo pa3bemos DisplayPort,wT
Konun4yecTtBo pa3bemos HDMI
Konv4yecTtBo pa3bemoB USB
MokpbITne Kopnyca

MpsAmMon skpaH

PerynvupoBka no BbICOTE Ha,MM

LiBeT pamku

JHepronoTpebsieHne B pexxnume oxxugaHus,BT

JHepronoTpebneHue,BT

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTop Dell 27" P2723QE
yepHbIn IPS LED 5ms 16:9 HDMI
maTtoBas HAS Piv 350cd
178rp/178rp 3840x2160 60

210-BDFZ

LA
1.4

2160

535,2

0.45

12
3840
OA

1

1

5
MaToBoe
OA

150
YepHbIN
0.3

169



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Twn pa3bema USB

Yron HakJloHa 3KpaHa (Bnepen),®
Yron HakJloHa 3KpaHa (Ha3ang),®
Yron o63opa BepT.,°

Yron o630pa ropusoHT.,°

Yron noBopoTa 3kpaHa (BneBo),’
Yron noBopoTa 3KpaHa (Bnpaso),®
ApKoCTb 3KpaHa,Ka/M2

Pa3bem Ethernet

Pa3sbem USB

000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

4xUSB 3.0, 1xType-C
21

5

178

178

45

45

350

OA

OA



	Монитор Dell 27" P2723QE черный IPS LED 5ms 16:9 HDMI матовая HAS Piv 350cd 178гр/178гр 3840x2160 60
	210-BDFZ
	Описание
	Общие



