





Монитор Dell 27" P2723QE черный IPS LED 5ms 16:9 HDMI матовая HAS Piv 350cd 178гр/178гр 3840x2160 60

210-BDFZ

Описание

Общие

USB-концентратор	ДА
Версия разъемов DP	1.4
Вертикальное разрешение	2160
Время отклика,мс	5
Высота	535,2
Высота упаковки (ед),м	0.45
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Гарантия (мес.)	12
Горизонтальное разрешение	3840
Кабель Display Port в комплекте	ДА
Количество разъемов DisplayPort,шт	1
Количество разъемов HDMI	1
Количество разъемов USB	5
Покрытие корпуса	матовое
Прямой экран	ДА
Регулировка по высоте на,мм	150
Цвет рамки	черный
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	0.3
Энергопотребление.Вт	169



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Тип разъема USB	4xUSB 3.0, 1xType-C
Угол наклона экрана (вперед),°	21
Угол наклона экрана (назад),°	5
Угол обзора верт.,°	178
Угол обзора горизонт.,°	178
Угол поворота экрана (влево),°	45
Угол поворота экрана (вправо),°	45
Яркость экрана,кд/м2	350
Разъем Ethernet	ДА
Разъем USB	ДА